COMUNICAÇÃO Nº 02/2013 – CGMP

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pelo art. 207, § 2º da Lei Complementar nº 11/96, combinado com o art. 90 do Regimento Interno da

Corregedoria- Geral, torna público aos Excelentíssimos Membros do Ministério Público do Estado da Bahia que dentro do

Cronograma de Correições Ordinárias  estabelecido para  o 1º semestre de 2013, serão realizadas as correições ordinárias nas

seguintes Promotorias de Justiça;

       DATA   PROMOTORIA DE JUSTIÇA     CORREGEDORES

03/04  1ª PJ CRIMINAL – 3º PROMOTOR

2ª PJ CRIMINAL – 11ª PROMOTOR

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira; Dra.  Maria

Isabel Rodrigues Oliveira Vilela e Dra. Márcia

Luzia Guedes de Lima;

04/04 1ª PJ CRIMINAL – 14º PROMOTOR

2ª PJ CRIMINAL – 2º PROMOTOR

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira, Dr. Paulo Gomes

Júnior, Dr. Ricardo Régis Dourado;

 05/04 9ª PJ CRIMINAL – 4º PROMOTOR

1ª PJ CRIMINAL – 9º PROMOTOR

Dr. Franklin Ourives Dias da Silva , Dra.

Márcia Luzia Guedes de Lima e Dra. Maria

Isabel Rodrigues Oliveira Vilela;

08/04 1ª PJ CRIMINAL – 1º PROMOTOR
3º PJ CRIMINAL -  9º PROMOTOR

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira, Dr. Antonio

Ferreira Leal Filho e Dr. Júlio Cezar Lemos

Travessa

 08/04 a 10/04 1ª e 2ª PJ DE CASA NOVA

2ª PJ DE REMANSO

Dr. Antônio Luciano Silva Assis

15/04 4º PJ CRIMINAL- 5º PROMOTOR
4º PJ CRIMINAL – 6º PROMOTOR

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira, Dra. Márcia

Luzia Guedes de Lima e Dra. Maria Isabel

Rodrigues Oliveira Vilela

17//04 10º PJ CRIMINAL – 1º PROMOTOR
3º PJ CRIMINAL – 10º PROMOTOR

Dr. Franklin Ourives Dias da Silva , Dra.

Márcia Luzia Guedes de Lima e Dra. Maria

Isabel Rodrigues Oliveira Vilela

22/04 5º PJ CRIMINAL – 1º PROMOTOR
5º PJ CRIMINAL  - 5º PROMOTOR

Dr. Franklin Ourives Dias da Silva,  Dr.

Antonio Ferreira Leal Filho e Dr. Júlio Cezar

Lemos Travessa

22/04 a 25/04 2º PJ de Euclides da Cunha
1º e 2º PJ de Cícero Dantas
2º PJ de Monte Santo

Dr. Antônio Luciano Silva Assis

22/04 a 26/04 1ª, 2ª, 3ª, 5ª, 7ª, 8ª E 11ª PJ DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, PJ DE ANAGÉ, PJ DE BELO CAMPO,
PJ DE ITAMBÉ e PJ DE TREMENDAL

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira, Dr. Paulo Gomes

Júnior;

22/04 a 23/04 1ª PJ CÍVEL – 2º PROMOTOR  e 2ª PJ CÍVEL –
3º PROMOTOR

Dr. Franklin Ourives Dias da Silva, Dr. Adalvo

Nunes Dourado Júnior e Dr. Ricardo Régis

Dourado;

24/04 a 25/04 1ª, 2ª, 3ª, 4º e 5º PJ PORTO SEGURO

Dr. Júlio Cezar Lemos Travessa

29/04 8º PJ CRIMINAL – 3º PROMOTOR
9º PJ CRIMINAL – 1º PROMOTOR

Dr. Zuval Gonçalves Ferreira, Dr. Antonio

Ferreira Leal Filho e Dr. Júlio Cezar Lemos

Travessa

Salvador, 02 de abril de 2013.

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

• Republicado por haver saído com incorreções